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ورزش

نمایندگان اصفهان به دنبال 
کسب امتیاز در نخستین 

دیدار لیگ برتر فوتسال
تیم‌هـای پالایـش نفـت و گیتـی پسـند فـردا در 
هفته نخسـت لیـگ برتر فوتسـال ۱۴۰۳ در اصفهان و 
مشـهد به مصاف شهرداری سـاوه و فرش آرای مشهد 
می‌رونـد و امیدوارنـد بـا دسـت پـر لیـگ برتـر را آغاز 

. کنند
بـه گـزارش ایرنـا، رقابت‌هـای لیگ برتر فوتسـال 
در  تیـم   ۱۴ حضـور  بـا  کشـور  باشـگاه‌های   ۱۴۰۳
قـم،  سـاوه،  تبریـز،  مشـهد،  اصفهـان،  شـهرهای 
بندرعبـاس و سـیرجان از سـاعت ۱۶ آغـاز می‌شـود. 
در هفتـه نخسـت ۲ تیـم اصفهانی نفت و گیتی پسـند 
بـه ترتیـب در اصفهـان و مشـهد بـه مصـاف تیم‌های 

شـهرداری سـاوه و فـرش آرای مشـهد می‌رونـد.
 امسـال، نخسـتین سـال حضـور نفت اصفهـان در 
لیـگ برتـر فوتسـال اسـت و ایـن تیم جـوان امیـدوار 
مقابـل  دیـدار خانگـی  امتیـاز  بتوانـد ۲  فـردا  اسـت 
شـهرداری سـاوه را از آن خـود کنـد. قضـاوت دیـدار 
پالایـش نفـت اصفهـان با شـهرداری سـاوه بـر عهده 
محمدجـواد احتشـام و مجتبـی بختیاریـان و علیرضـا 
طیـب  حمیدرضـا  وقت‌نگهـدار  و  اسـت  حسـن‌زاده 
طاهـری و ناظـر ایـن بـازی علیرضـا عبدالغنی اسـت. 
در یکـی از مهم‌تریـن دیدارهـای هفته نخسـت گیتی 
پسـند مدافع عنوان قهرمانی فردا در مشـهد از سـاعت 
۱۶ بـه مصـاف فرش آرا این شـهر می‌رود و شـاگردان 
محمـد کشـاورز در حالی بـا فـرش آرا در گام اول لیگ 
رقابـت می‌کننـد که بـا خارج‌شـدن از دوران بدنسـازی 
و انجـام چند دیدار دوسـتانه آماده حضـور در لیگ برتر 

فوتسـال هستند. 
قرمزپوشـان اصفهانـی بـا حفـظ شـاکله اصلی تیم 
خـود از سـال قبـل و اضافه‌شـدن چنـد بازیکـن جدید 
بـه دنبـال رقـم‌زدن فصلـی خوب بـرای خود هسـتند. 
محمدحسـین  سـفیدی،  سـنگ  محمدرضـا  امسـال 
درخشـانی، مسـعود )باقـر( محمـدی، مهـدی کریمی، 
مسعود یوسـف، علیرضا رفیعی‌پور، امیرحسین داوودی، 
بهمـن جعفـری، علـی خلیلونـد، محمدجـواد صفـری، 
یوسـف امینـی، سـعید احمـد عباسـی، پوریـا خرمـن 
بیـز و مهـدی بصیـرت بـرای حضـور در رقابت‌هـای 
لیـگ برتـر و جـام باشـگاه‌های آسـیا، بـا گیتی پسـند 
قرارداد بسـته‌اند. در سـوی دیگر میدان شـاگردان احمد 
شـفیعی در فرش آرای مشـهد شـامل قـدرت بهادری، 
سـعید سـروری، حامد عبداللهی، حمید قهرمانی، سـینا 
اسـدی، سـینا خـادم، احمدرضا حسـن‌پور و حامد امانی 
بـه دنبال جبـران شکسـت‌های خـود در ۲ دیدار فصل 
گذشـته و تورنمنت چهارجانبه سـفیر هسـتند. شـفیعی 
همچنیـن، محسـن محمـدزاده کـه سـابقه حضـور در 
فـرش آرا و لیـگ تاجیکسـتان را دارد جـذب کـرده 
اسـت و بـا ایـن نفـرات بـه دیـدار پرافتخارتریـن تیـم 
لیـگ برتر فوتسـال ایـران یعنی گیتی پسـند مـی‌رود. 
تیـم فـرش آرای مشـهد حسـین محمـدی عضـو تیم 
ملـی افغانسـتان را جذب کرده اسـت که ایـن بازیکن، 
بعـد از مسـابقات جـام جهانی فوتسـال برای فـرش آرا 
در لیـگ برتـر فوتسـال بـه میـدان خواهد رفـت. لازم 
بـه یـادآوری اسـت تیـم فوتسـال فـرش آرا مشـهد با 
۱۲ سـال سـابقه در لیـگ برتـر از تیم‌هـا باسـابقه این 
لیـگ بشـمار مـی‌رود. قضاوت دیـدار فرش آرا مشـهد 
بـا گیتی پسـند اصفهان نیـز برعهده داوران اسـماعیل 
کمربسـته، مرتضی شـعبانی و ارسالن میرزاده اسـت 
و وقت‌نگهـدار، آرمیـن ابراهیمـی و ناظـر بـازی سـید 

صادق موسـوی اسـت.

تجلیل از برترین‌های 
پاورلیفتینگ و مچ‌اندازی 

اصفهان
از برترین‌هـا و قهرمانـان پاورلیفتینـگ و مچ‌اندازی 

اصفهـان در مسـابقات بین‌المللی تقدیر شـد.
بـه گـزارش صداوسـیما، رئیـس هیئـت پـرورش 
اندام و بدنسـازی شهرسـتان اصفهان با بیـان اینکه در 
سـال گذشـته و چند ماه نخسـت امسـال ورزشـکاران 
اصفهانـی در رشـته‌های زیـر مجموعه هیئـت پرورش 
انـدام و بدنسـازی خـوش درخشـیدند گفـت: امسـال 
رقابت‌هـای  در  اصفهـان  شهرسـتان  ورزشـکاران 
آسـیایی و بین‌المللـی حضـور فعال داشـته و توانسـتند 
ده‌ها نشـان کسـب کننـد. مجتبـی محمـدی در ادامه 
افـزود: در رقابت‌هـای بین‌المللـی کـه مـاه گذشـته بـا 
حضـور ۲۰ کشـور در تهـران برگزار شـد، بیـش از ۳۰ 
ورزشـکار از اسـتان اصفهان در رشته‌های پاورلیفتینگ، 
فیتنـس چلنج، مچ‌اندازی و پرس سـینه حضور داشـتند 
کـه ۲۶ نفـر از ایـن ورزشـکاران، قهرمانان شهرسـتان 
اصفهـان بودنـد که صاحب ده‌ها نشـان رنگارنگ برای 
کشـور و اصفهان شـدند. محمـدی ادامـه داد: اصفهان 
همـواره در رشـته‌های زیـر مجموعه هیئت بدنسـازی 
و پـرورش انـدام جـزو بهترین‌هـا بـوده و در کشـور 
هـم جـزو ۱۰ شهرسـتان برتـر محسـوب می‌شـود. 
او در ادامـه و باتوجه‌بـه در پیـش بـودن رقابت‌هـای 
جهانـی مچ‌انـدازی و پاورلیفتینـگ افزود: در مراسـمی 
از بهترین‌هـا و نشـان آوران بین‌المللـی تجلیـل کردیم 
تـا بـا حمایت‌های بیشـتر در مسـابقات جهانـی بتوانند 
بـرای اسـتان و کشـور افتخارآفرین باشـند. در حاشـیه 
زیـر  رشـته‌های  برترین‌هـای  از  تجلیـل  مراسـم 
مجموعـه پـرورش اندام و بدنسـازی از کتـاب آموزش 
برنامه‌نویسـی بدنسـازی و فیتنـس بـا تألیف محسـن 
سـلطانی و سـتاره ناصـری کـه از مربیـان و قهرمانان 

ورزش کشـور هسـتند رونمایی شـد.

 

امیرحسین احتشامی

 ورزش اصفهان 

زمان به‌سرعت و برق و باد برای سپاهان در 
گذار است و تاچشم بر هم‌زدنی موعود بازی 
با شباب الاهلی فرا خواهد رسید. جدال از 
مرحله پلی اف لیگ نخبگان آسیا که تازه آغاز 
مسیر آسیایی طلایی پوشان ایرانی محسوب 
می‌شود.  اما جدا از این که سپاهانی‌ها هنوز 
ترکیب اصلی خودشان را پیدا نکرده‌اند و مشکل بزرگی که موجب 
سرگیجه ژوزه مورایس شده محرومیت سه مدافع کلیدی این 
تیم مقابل شباب الاهلی است. هادی محمدی، سیاوش یزدانی 
و محمد دانشگر سه مدافع محرومی به شمار می‌روند که مقابل 
این تیم نمی‌توانند بازی کنند.  طلایی پوشان ایران در آخرین 
بازی خود در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال 
عربستان رفتند که در دور رفت تقابل با الهلال، محمد دانشگر با 
دریافت کارت قرمز مستقیم محروم شد و در دور برگشت هم 
سیاوش یزدانی از زمین مسابقه با کارت قرمز مستقیم اخراج شد 

آن‌هم در شرایطی در آخرین بازی گروهی هم هادی محمدی 
اخراج شده بود که نه‌تنها این بازیکنان باید یک جلسه محرومیت 
به دلیل کارت قرمز را پشت سر بگذارند؛ بلکه از سوی AFC  هم 
جرایمی برای آن‌ها در نظر گرفته شده است. محمدی از سوی 
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 3 جلسه محروم شده 
که یک جلسه آن باقی‌مانده و در جدال با شباب‌الاهلی اعمال 
خواهد شد و دانشگر هم باید یک جلسه محرومیت خود را در 
دیدار با حریف اماراتی پشت سر بگذارد.  ضمن آنکه سیاوش 
یزدانی هم به دلیل اخراج برابر الهلال در آخرین بازی آسیایی 
سپاهان، از همراهی این تیم در جدال با شباب‌الاهلی محروم 
است تا هر 3 مدافع میانی و تخصصی سپاهان نتوانند این تیم 
را برابر حریف اماراتی در مرحله اول پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا 
همراهی کنند و در این شرایط، چگونگی چینش آرایش خط 
دفاعی سپاهان در نوع خود چالش بزرگی برای مورایس محسوب 
می‌شود.   مدافعانی که بر برخلاف نیم‌فصل نخست لیگ فصل 

گذشته در نیمه دوم لیگ به ستاره‌های مورداعتماد ژوزه مورایس 
بودند. وقتی محمد دانشگر مصدوم شد نگرانی جدی‌ای درباره 
عملکرد خط دفاعی سپاهان که پرانتقاد عمل کرده ایجاد شد؛ اما 
سیاوش یزدانی و هادی محمدی به‌موقع توانستند با حضورشان 
روی تمامی ابهامات خط بطلان بکشند.  این دو مدافع در طول 
فصل گذشته و به‌ویژه در نیمه ابتدایی مسابقات بازی‌های زیادی 
را به دلیل مصدومیت از دست دادند؛ ولی با شروع نیم‌فصل دوم 
رفته‌رفته به وضعیت خوبی نظر بدنی، فنی و کار تیمی رسیدند 
تا حتی مورایس دست به قلب خط دفاعی موفق تیمش نزند.  
البته بهبود خط دفاعی سپاهان تنها به عملکرد یزدانی و محمدی 
منتهی نمی‌شود و آن‌ها پس از مصاف برابر پیکان و شکست 
عجیب ۳ بر ۲ در ورزشگاه نقش‌جهان نمایش خیره‌کننده‌ای در 
فاز دفاعی داشتند و طی ۸ مسابقه فقط ۴ مرتبه گل خورده‌اند تا 
حتی در روزهای غیبت پیام نیازمند هم این ثبات به هم نریزد.  
به‌هرحال یکی از انتقاداتی که از ابتدای فصل نسبت به سپاهان 

گرفته می‌شد عملکرد ضعیف دفاعی بود که این تیم به نسبت 
مهره‌های هجومی که در اختیار دارد مدافعانش در حد و اندازه 
تیم قهرمان نبودند که در اواسط نیم‌فصل دوم درست در زمانی 
که سپاهانی‌ها شانس کمی برای قهرمانی داشتند و این موضوع 
رنگ و بوی جدی‌تری گرفته بود مشکل حل شد و آن‌ها با حفظ 
روند می‌توانند در جام حذفی نیز عنوان قهرمانی را به خودشان 
اختصاص دادند.  به‌هرحال تیم فوتبال سپاهان از پنج‌شنبه گذشته 
الشباب در ورزشگاه نقش‌جهان  برابر  اول  آماده دیدار پلی‌آف 
می‌شود که روز 16 مردادماه برگزار و در صورت پیروزی به قطر 
می‌رود و روز 23 مردادماه دومین دیدار خود را برای راهیابی به 
مرحله گروهی لیگ نخبگان مقابل الغرافه قرار می‌گیرد.  از سوی 
دیگر سپاهان که طی سال‌های اخیر با حضور امید نورافکن و 
میلاد زکی‌پور هیچ مشکل و خلایی در پست دفاع چپ نداشت 
حالا باید خیلی زود برای فصل پیش رو تصمیم بگیرد و یک 
مدافع چپ به خدمت بگیرد تا در بازی برابر شباب الاهلی که روز 
16 مردادماه در اصفهان برگزار می‌شود و دیدار برابر الغرافه )در 
صورت پیروزی برابر الشباب الاهلی( بتواند عملکرد خوبی داشته 
باشد و شانس حضور در لیگ نخبگان را هم از دست ندهد.  آن‌ها 
همچنین از روزهای پایانی مردادماه لیگ برتر را پیش رو دارند و 
دیگر فرصتی برای ازدست‌دادن زمان ندارند. به این مشکلات 
باید جدایی احتمالی رامین رضائیان را هم اضافه کرد تا دغدغه 
مورایس برای با رقیب اماراتی را بیشتر درک کرد. با این شرایط 
این پرسش مطرح می‌شود که مربی پرتغالی سپاهان کمتر از یک 
ماه دیگر می‌خواهد با چه ترکیب در خط دفاع تیمش را به مصاف 
شباب الاهلی بفرستد؟ البته آریا یوسفی در نقش مدافع راست 
بازی کرده و مورایس می‌تواند روی او حساب باز کند.  اما مدافعان 
میانی و سمت چپ تاکنون بازیکنی جذب نشده و حتی در صورت 
استخدام بازیکن هم باتوجه‌به فرصت کوتاه باقی‌مانده تا پلی 
اف لیگ نخبگان کار هماهنگی در خط دفاعی برای مورایس 
و همکارانش بسیار دشوار خواهد. شرایطی که موجب شده تا 
وضعیت خط دفاعی طوفان زرد همچون معادله‌ای چندمجهولی 

در هاله‌ای از ابهام فروبرود.

طلایی پوشان ایران با سه مدافع محروم باید به مصاف حریف اماراتی بروند

حفره خالی خط دفاعی سپاهان در لیگ نخبگان

مجمع سالانه هیئت فوتبال استان اصفهان برگزار شد.
در حاشیه این مراسم رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تهیه 
»VAR« از وظایف فدراسیون فوتبال نیست، اما باتوجه‌به اینکه 
به لحاظ شرایط تحریمی نمی‌توانند؛ بنابراین فدراسیون به نیابت 
از آن‌ها این کار را انجام می‌دهد و پیش‌بینی می‌کنیم لیگ امسال 

با آن برگزار شود. 
مهدی تاج در خصوص حضور VAR  اظهار کرد: تهیه 
باید  باشگاه‌ها  و  نیست  فوتبال  فدراسیون  وظایف  از   VAR
خودشان در ورزشگاهشان مستقر کنند، اما باتوجه‌به اینکه به لحاظ 
شرایط تحریمی نمی‌توانند؛ بنابراین فدراسیون به نیابت از آن‌ها با 

هزینه خودش و کمک وزارت ورزش این کار را انجام می‌دهد. 
پیش‌بینی می‌کنم لیگ امسال با VAR برگزار شود؛ ولی این 
موضوع به‌تنهایی کافی نیست. به گفته او ورزشگاه‌ها باید نور تا 
 ، vvip و vip هزار و ۶۰۰ لوکس داشته باشند و باید جایگاه‌های
چمن مطلوب و ورودی مجزا بانوان و آقایان فراهم کنند. اصفهان 
جزو معدود استان‌هایی است که نمی‌توانیم بانوان را به ورزشگاه 
بیاوریم. مشکلاتی از لحاظ ساختار ورزشگاه هست که حرف 

درستی است و باید برطرف شود. 
به هر جهت نمی‌توان مسابقات را بدون حضور بانوان در 
درازمدت برگزار کرد. یک استان دیگر نیز همین مشکل را دارد 
که در حال پیگیری هستیم. رئیس فدراسیون فوتبال یادآور شد: 
بلیت الکترونیک و جانمایی با کد ملی از مهم‌های دیگر است تا 
تعداد بیشتر از بلیت به ورزشگاه نیایند. اگر تمام مؤلفه‌ها به‌درستی 
برگزار شوند، مسابقات لیگ در همان استان برگزار شوند، اما اگر 
هر کدام از این مؤلفه‌ها نباشد، باید در ورزشگاه دیگری برگزار شود. 
بودجه،  سقف  اجرایی  ضمانت  خصوص  در  ادامه  در  تاج 
خاطرنشان کرد: خود ما در ایجاد سپاهان نقش داشتیم و سپاهان 
مطلوب من است. از سوی دیگر به اعتراض هواداران نیز حق 
می‌دهم، زیرا توضیح کافی برایشان ندادیم. رعایت عدالت مالی در 
برنامه هفتم امسال ارائه شده و پارسال نیز بوده است، باشگاه‌ها اگر 

بیش از درآمدشان هزینه کنند نمی‌توانند مجوز حرفه‌ای بگیرند.  
سخت‌گیری ما موجب شد ۷ باشگاه از AFC مجوز حرفه‌ای 
بگیرند. ایران و عربستان سقف این مجوز بودند. سپاهان تنها 
باشگاهی بود که تمام استانداردهای بین‌المللی امسال را کسب 
کرد که خود باعث افتخار است. او اضافه کرد: ضعف‌هایی داشته 
و ممکن است امسال هم داشته باشد، در همین راستا با همه 
مدیران عامل باشگاه‌ها جلسه داشتیم و تمام ضعف‌ها بیان شد، 
ضعف جدی بیان نشد؛ ولی اگر باز هم ضعفی باشد می‌توانیم 
با تأکید بر اینکه نباید  آن را برطرف کنیم. رئیس فدراسیون 
بگذاریم باشگاه‌هایمان از جام باشگاه‌های آسیا حذف شوند، افزود: 
پیش‌ازاین تعلیق بودیم، اما اکنون از تنبیه به تشویق رسیده‌ایم.  
۳۰۰ هزار دلار بابت اینکه خود فدراسیون فوتبال چند سال پیش 

در مجوز حرفه‌ای خوب عمل‌نکرده و به باشگاه‌هایی که نباید 
مجوز داده بود، جریمه شد. امسال این مبلغ به تشویق رسیده و ۷ 
باشگاه به مجوز حرفه‌ای رسیدند. قانون است که باید رعایت شود 

و ضعف‌هایی دارد که باید برطرف شود.
ÁÁفوتبال تافته‌جدابافته نیست

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: 
فوتبال تافته‌جدابافته از ورزش کشور و استان نیست، بلکه فقط 
یک قطره از دریای ورزش است و اگر این نگاه در سلسه‌مراتب 
اتفاق بیفتد و همه با هم دیده شوند، حمایت‌کردن از قهرمان یک 

موضوع الزامی خواهد بود. 
سید مهدی صدری گفت: خدا را شاکرم که توفیق پیدا کردم 
که در جمع صاحب‌نظران و فوتبال دوستان حاضر شوم؛ در جلسه 

هم گفتم که هر زمان نگاه حاکمیت به زیرمجموعه خودش 
به‌صورت غیرمنطقی توزیع شود، حتماً ملاحظات و مشکلاتی را 
ایجاد می‌کند. او افزود: از دید مردم و جامعه ورزش، فوتبال همه 
حمایت‌ها را به سمت خودش کشیده؛ اما در واقعیت چنین نیست. 
البته  کرد:  تصریح  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  سرپرست 
سیاست‌گذاری فیفا در سطح جهان و سازمان لیگ در سطح کشور 
و استان به این موضوع دامن زده و بنده با نگاه آسیب‌شناسی 
اجتماعی معتقد هستم که باید این نگاه را اصلاح کنیم. او با تأکید 
بر این موضوع که فوتبال تافته‌جدابافته از ورزش کشور و استان 
نیست، گفت: فوتبال فقط یک قطره از دریای ورزش است و اگر 
این نگاه در سلسه‌مراتب اتفاق بیفتد و همه با هم دیده شوند، 
حمایت‌کردن از قهرمان یک موضوع الزامی و تعریف شده خواهد 
بود، همان‌طور که ممکن است از قهرمان المپیک حمایت‌های 
ریالی صورت بگیرد، در حوزه فوتبال هم کاملًا منطقی خواهد 
بود که حمایت‌هایی صورت بگیرد. صدری با بیان اینکه فوتبال ما 
در سطح جهان رتبه چندانی ندارد؛ اما در ظاهر از آن حمایت‌‌های 
ویژه‌ای می‌شود، افزود: این موضوع باعث شده که تمام جامعه 
ورزش در یک طرف جوی و فوتبال در طرف دیگر قرار بگیرد و 
هر جا تافته‌جدابافته‌ای وجود داشته باشد، حتی اگر تمام حق با او 

باشد، قابل‌دفاع نخواهد بود.
 او اضافه کرد: امیدوارم هستم که در این مورد آسیب‌شناسی 
انجام دهیم و به کل جامعه ورزش به‌صورت یک‌دست رسیدگی 
شود و فوتبال هم جزئی از این جامعه باشد؛ اگر این اتفاق رخ دهد، 
هر حمایتی که از فوتبال انجام شود مثل حمایت از سایر رشته‌ها 
خواهد بود و جای توجیه دارد و مایه افتخار ما هم خواهد بود. 
صدری افزود: بنده در اداره کل ورزش و جوانان استان هر کاری 
که از دستم بر بیاید، برای‌آنکه وضعیت فوتبالمان را یک پله ارتقا 
دهم، مضایقه نخواهم کرد؛ اما از جامعه فوتبال هم انتظار دارم که 
خودش را تافته‌جدابافته نداند و اگر فوتبال خودش را در تراز همه 
رشته‌های مایه افتخار ما قرار دهد، همه مشکلات حل خواهد شد.

تهیه VAR وظیفه فدراسیون نیست

   خارج از گود      

بی‌گدارهایی که مورایس به آب 
زد!

از هفت بازیکن خارجی جذب‌شده توسط سرمربی پرتغالی 
سپاهان، تنها یک بازیکن توانسته است حائز استانداردهای 

لازم باشد.
به گزارش تسنیم، ژوزه مورایس و سپاهان سومین سال 
همکاری خود را تجربه می‌کنند و دراین‌بین یکی از چالش‌های 
سرمربی پرتغالی در نقش‌جهان، انتخاب‌های ناموفق بازیکنان 
خارجی بوده است، مســئله‌ای که طی فصل گذشته بارها 
نقدهای پیشکسوتان و هواداران سپاهان را به دنبال داشت. 
طبق آمار از هفت بازیکن خارجی جذب شده توسط مورایس، 
شش بازیکن از این تیم جدا شدند. در بین بازیکنان یادشده 
از بدترین موارد عیســی عباس بود که به‌صورت قرضی به 
جمع طلایی‌پوشان پیوســت، اما نتوانست مشکلی از این 
تیم حل کند و در نهایت مســیر جدایی در پیش گرفت. در 
نقل‌وانتقالات تابستانی در ســطوح بالای باشگاه سپاهان، 
دغدغه عدم جذب بازیکن بی‌کیفیت به‌ویژه در بخش بازیکن 
خارجی هم وجود دارد. مهدی آذربایجانی مدیرعامل سپاهان 
نیز به موضوع کیفیت بازیکنان خارجی تأکید کرد و گفت: 
»تجربه به ما می‌گوید که بی‌گدار به آب نزنیم و خرید خارجی 
خوب داشــته باشیم.« به نظر می‌رسد عدم توجه به انطباق 
فرهنگی - اجتماعی با کشورمان و مشاوره‌های اشتباه فنی 
دلیل بروز این اشتباهات بود. نباید فراموش کرد که حامی مالی 
باشگاه سپاهان کارخانه فولاد مبارکه است و حقوق پایه هر 
کارگر کمی بیشتر از 10 میلیون است؛ بنابراین پسندیده نیست 
که نتیجه زحمات این کارگران، با اشــتباه تکراری سرمربی 
پرتغالی در انتخاب بازیکنان هــدر برود و به‌صورت ارزی از 
کشور خارج شود. از قدیم گفته‌اند »آدم عاقل از یک سوراخ 
دو بار گزیده نمی‌شود!«، باید دید سپاهانی‌ها چقدر به این مثل 

توجه می‌کنند و رویه‌شان تغییر خواهد کرد یا خیر.

9 اسکیت‌سوار اصفهانی به تیم 
ملی راه پیدا کردند

تست انتخابی تیم ملی اسکیت فری استایل با انتخاب ۹ 
ورزشکار اصفهانی به پایان رسید.

به گزارش فارس، تســت انتخابی تیم ملی اسکیت در 
رشته اینلاین فری استایل شاخه اسپید اسلالوم به میزبانی 
نجف‌آباد اصفهان برگزار شد و در پایان با معرفی برترین‌ها به 
اتمام رسید. پس از پایان این رقابت‌ها در نهایت ۱۰ ورزشکار 
مجوز حضور در اردوی تیم ملی را پیدا کردند که ۹ ورزشکار 
از اســتان اصفهان انتخاب شدند. به‌این‌ترتیب، رضا لسانی، 
سبحان خسروی و امیرمحمد سواری در بزرگسالان آقایان 
و ترانه احمدی و رومینا ســالک در بزرگسالان بانوان، متین 
نجفیان و امیرحسین اصلانی در زیر ۱۹ سال آقایان و پریناز 
ذکریا و ریحانه مصطفایی در زیر ۱۹ سال بانوان به تیم ملی 

اسکیت راه یافتند.

مهاجم تیم ملی ایران نامزد 
جایزه بزرگ در امارات

مهدی قائدی، مهاجم ملی‌پوش ایرانی برای کسب جایزه 
بهترین لژیونر فصل لیگ امارات نامزد شد.

به گزارش فارس، مهدی قائدی، مهاجم ملی‌پوش ایرانی 
با درخشش به همراه اتحاد کلباء جزو 5 نامزد کسب جایزه 
بهترین لژیونر لیگ برتر امارات شد. ستاره ایرانی در 25 بازی 
12 گل به ثمر رسانده و 6 پاس گل داده تا بهترین بازیکن 
فصل اتحاد کلباء انتخاب شود. قرارداد قرضی قائدی با اتحاد 
کلباء به پایان رســیده بود و باید به باشــگاه شباب الاهلی 
برمی‌گشت. استقلال برای جذب قائدی وارد عمل شد؛ ولی 
در نهایت اتحاد کلباء موفق شد رضایت‌نامه این بازیکن را از 
باشگاه شباب الاهلی بگیرد و دوباره این بازیکن را به خدمت 
گرفت. در زیر می‌توانید گل تماشــایی ستاره ایرانی در لیگ 
امارات را تماشــا کنید. سایت اسپورت امارات می‌نویسد که 
مهدی قائدی عملکرد درخشــانی را با اتحاد کلباء در لیگ 
امارات به نامش ثبت کرده و می‌توان او را بهترین لژیونر ایرانی 
تاریخ لیگ امارات دانست. بر اساس گزارش رسانه اماراتی، 
قائدی برای کسب جایزه بهترین لژیونر فصل 2024-2023 
لیگ امارات باید با عمر خربین، نیوکولاس خیمنز، ســفیان 

رحیمی و سفیان بوفینی رقابت کند.

والیبال ساحلی تور آسیایی؛ 
صدرنشینی ایران با شکست 

استرالیا
تیم ملی والیبال ســاحلی ایران در سومین دیدار مرحله 
مقدماتی تور آســیایی تیانجین، اســترالیا را شکست داد تا 

به‌عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله بعد شود.
 به گزارش صداوسیما، مرحله مقدماتی تور آزاد آسیایی 
تیانجین در چین از پنجشــنبه ۲۱ تیر با حضور ۲۰ تیم در 
شش گروه آغاز شده است. تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک 
)عباس پورعسگری – علیرضا آقاجانی( که در گروه پنجم 
این مســابقات قرار داشت در روز نخست و دیدار‌های اول و 
دوم موفق به شکست هنگ کنگ و چین شد. ملی پوشان 
کشورمان امروز در سومین بازی به مصاف استرالیا رفتند و این 
تیم را نیز دو بر یک شکست دادند تا به عنوان صدرنشین گروه 
پنجم راهی مرحله حذفی شوند. تیم پورعسگری و آقاجانی 
در ســت دوم این دیدار ۲۳ بر ۲۱ نتیجــه را واگذار کرد، اما 
در ســت‌های اول و سوم با امتیاز‌های ۲۱ بر ۱۹ و ۱۵ بر ۱۳ 
حریف قدرتمند خود را شکست داد تا سومین برد متوالی را به 
دست آورد. تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران )حبیب 
اکبر‌زاده – امیرعلی قلعه‌نوعی( نیز در گروه سوم قرار دارد و 
در اولین مسابقه خود تایلند را از پیش رو برداشت و در دومین 
دیدار این مرحله مغلوب استرالیا شد. عبدالرئوف بستگانی و 
رحمان رئوفی به عنوان مربی، ملی پوشان را در این مسابقات 

همراهی می‌کنند.

عملکرد خوب حتی با اردوهای کم
کارشناس و ملی‌پوش هندبال بانوان معتقدند ملی پوشان کشورمان 
با توجه به نداشتن اردوهای منظم و متداوم، عملکرد خوبی را از 
خود به نمایش گذاشتند، با سرمایه‌گذاری بر روی این رده می‌توانیم 
قدرتنمایی کنیم. به گزارش ایمنا، بیست و چهارمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان از سی‌ام خرداد تا دهم تیر به 
میزبانی مقدونیه شمالی برگزار شد که تیم ملی هندبال جوانان دختر 
کشورمان در گروه A این رقابت‌ها قرار داشتند و با رومانی، هلند 
و برزیل هم‌گروه بودند. ملی‌پوشان دختر کشورمان در نخستین 
دیدار خود مقابل هلند صف‌آرایی کرده و مغلوب این تیم شدند، در 
دومین دیدار خود به مصاف رومانی و در آخرین دیدار خود در مرحله 
مقدماتی مقابل برزیل به میدان رفتند که نتیجه هر دو دیدار را واگذار 
کردند. سپس برای کسب رده‌های شانزدهم تا سی و دوم به مرحله 
پرزیدنت کاپ رفتند و با غلبه بر شیلی و ازبکستان در رده بیست و 
هفتم این رقابت‌ها قرار گرفتند و نسبت به دوره گذشته سه پله در 

رنکینگ جهانی صعود داشتند.
ÁÁنتایج قابل‌قبول بود

متین نجدسمیعی، کارشناس هندبال کشورمان دررابطه‌با سطح 
مسابقات هندبال جهانی در مقدونیه می‌گوید: سطح مسابقات بسیار 
بالابود چرا که رده سنی در بالاترین حالت آمادگی خود قرار دارند و 
این آمادگی بالا به‌مراتب سطح مسابقات را افزایش می‌دهد. تعداد 
اردوهای بازیکنان ما بسیار کم بود و همین امر موجب شد تا در 

سطح آمادگی مطلوبشان نباشند، اما در مجموع بازی‌های نسبتاً 
قابل‌قبولی ارائِه دادند. او می‌افزاید: به نسبت دوره قبلی بازی‌های 
بهتری ارائه کردند، نتایج بهتری کسب کردند و چند پله صعود نیز 
داشتند. در بازی‌هایی که پیروز می‌شدند مالکیت کامل داشتند و با 
اختلاف کم پیروز نمی‌شدند. این رده آینده‌دار است، سال‌ها روی آنها 
سرمایه‌گذاری شد و چند دوره اعزام آسیایی و جهانی داشتند که با 

حمایت‌های بیشتر آینده درخشانی خواهند داشت. کارشناس هندبال 
کشورمان بیان می‌کند: از نظر زیرساخت به‌طورکلی در هندبال 
مشکل داریم و بسیاری از مناطقمان جز مناطق محروم هستند که 
درحال‌توسعه هستند. در مقابل سطح علمی مربیانمان افزایش داشته 
است و این جز نکات مثبت به شمار می‌رود، اما تا زمانی که نگاه 
حرفه‌ای به هندبال بانوان وجود نداشته باشند و برای این رشته هزینه 

نشود، نمی‌توانیم در اوج قرار گیریم. او تصریح می‌کند: می‌توانستیم 
در تمام اعزام‌هایی که برای این رده داشتیم از مربیان هندبال بانوان 
که می‌توانستند به‌عنوان یک کلاس آموزشی از این دوره‌ها استفاده 
کنند به هر عنوانی دعوت کنیم تا ارتقای سطح علمی مربیان را در 
این رشته داشته باشیم. در تمام اعزام‌هایی که تاکنون در آسیا و 
جهان داشته‌ایم از کمترین تعداد مربیان استفاده شده است و این 

موضوع جز نقاط ضعف ما است.
ÁÁباتوجه‌به شرایط بسیار خوب بودیم

صبا دهقانی، ملی‌پوش هندبال جوانان کشورمان دررابطه‌با شرایط 
بود، سطح  اینکه مسابقات جهانی  باتوجه‌به  مسابقات می‌گوید: 
مسابقات نیز به همان اندازه بالابود و تیم‌های بزرگ و بازیکنان 
بزرگ در این مسابقات حضور داشتند و ما نیز با چند تیم بزرگ به 
رقابت پرداختیم. سطح تیم ما باتوجه‌به اردوهای کم و زمان کمی 
که در اردوها بودیم، بسیار خوب بود. او می‌افزاید: بعضی از نتایج باب 
میلمان نبود که این موضوع به اختلاف سطح تجربه و تفاوت‌های 
فیزیکی میان ما و دیگر کشورها باز می‌گردد، اما این نتایجی که 
به دست آمد بسیار به تجربه ما در دوره‌های بعدی کمک خواهد 
کرد. ملی‌پوش هندبال جوانان کشورمان عنوان می‌کند: سخت‌ترین 
حریف ما هلند بود که اولین رقیب ما بود و چالش‌هایی برایمان 
ایجاد کرد که در نهایت این تیم به مقام سوم جهان در این مسابقات 

دست‌یافت.


